
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie
nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie § 8 ust.1 i ust. 2 pkt 2 uchwały NR XXXVI/226/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 17 marca 
2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z dnia 04.05.2010 r. Nr 84, poz. 1274), art. 14 ust.2 i ust. 5, art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz.659, poz.805, poz.822, poz.906) Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie na czas nieoznaczony na rzecz Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1560/22 o powierzchni łącznej 2,1931 
ha, położonej w Sejnach przy ulicy Łąkowej, obrębie Nr 0001, Sejny, gminie miejskiej Sejny, pow. sejneńskim, 
woj. podlaskim, stanowiącej własność Powiatu Sejneńskiego, pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach, dla której w Sądzie Rejonowym w Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona jest księga wieczysta Kw. Nr SU1N/00010309/8, w celu 
posadowienia i użytkowania na niej przez Województwo Podlaskie w ramach przedsięwzięcia „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo podlaskie”, urządzeń telekomunikacyjnych, doziemnego 
rurociągu kablowego długości 124 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 9351CDD0-0C09-4D5E-9984-070E3D8B0E9F. Podpisany Strona 1




